ЦБУ №_____ г. _______

	«__» ________ 20__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ на предоставление доступа к Открытым API «Приорбанк» ОАО №
______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Клиент», в лице ______________________________, действующего на основании _____________________, с одной стороны, предлагает "Приорбанк" ОАО (далее - Банк), с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключить Договор об использовании платежных API пользователем первого типа* (далее – «Договор»)
и соглашается с тем, что:
[bookmark: _GoBack]- настоящее Заявление, Общие условия обслуживания юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в «Приорбанк» ОАО» (далее – «Условия»), Условия использования банковского API, Перечень банковских и иных операций, оказываемых «Приорбанк» ОАО за плату, и величин платы за осуществление операций (далее - Перечень операций и величин плат) в совокупности составляют Договор об использовании платежных API пользователем API первого типа (далее – «Договор»).
Условия, Перечень операций и величин плат размещены в сети Интернет на сайте «Приорбанк» ОАО (далее – «Банк») по адресу www.priorbank.by, а также на информационных стендах Банка.
Заявление составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу и хранящихся у каждой из Сторон.
Договор считается заключенным с момента подписания Сторонами настоящего Заявления и действует до момента его расторжения.
Заявление является неотъемлемой частью Договора, заключенного Банком и Клиентом.

С Общими условиями обслуживания юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в «Приорбанк» ОАО и Перечнем банковских и иных операций, оказываемых "Приорбанк" ОАО за плату, и величин платы за осуществление операций ознакомлен и согласен.
_____________________	                       ______________          _______________
(должность)			                (подпись)		  (Фамилия И.О.)

Клиент
Адрес:
УНП:
Текущий (расчетный) банковский счет:

	Username**

Заполняется банком
Дата принятия заявления: «__» _______ 20__ г.
От имени Банка:	_________________           (___________________)______________________
                                              (подпись)                            (Фамилия И.О.)      	  (должность)

действующий на основании доверенности № _____  от «_____» ____________________20____г.
* Пользователь API первого типа – Клиент, использующий API для доступа к собственным данным
**набор символов указанный при заполнении электронной регистрационной формы на сайте https://api.priorbank.by/store/ в поле «Username»